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к перечню и формам документов по итогам 

комплектования  кадрами  муниципальных органов, 

осуществляющих управление в сфере образования, 

подведомственных им образовательных учреждений и 

областных государственных образовательных учреждений  

на 2023-2024 учебный год 

Таблица предварительного комплектования руководящими и педагогическими кадрами 

на 2023-2024 учебный год 

Зелёновский филиал №1 МБОУ Платоновской СОШ 

(образовательное учреждение) 

Наименован

ие 

образователь

ной 

организации 

(в 

соответствии 

с 

Уставом, без 

сокращений) 

Ф.И.О. 

работника, 

должность по 

основному 

месту работы 

(директор, 

заместитель, 

учитель, 

воспитатель 

и т. д.) и 

внутреннему 

совместитель

ству. 

Награды 

(государстве

нные, 

отраслевые) 

Дата 

рожден

ия 

(ч,м,г). 

 

Результа

ты 

аттестац

ии 

(квалиф

икац. 

категори

я, 

соответс

твие 

занимае

мой 

должнос

ти,  дата 

прохожд

ения, 

ч.м.г.) 

Образование 

(какое 

учебное 

заведение 

окончил, 

специальност

ь по диплому, 

год 

окончания 

Обучаются заочно 

(указать ВУЗ, 

специальность, курс); 

наличие ученой 

степени, ученого 

звания. 

 

Год освоения   

дополнительной 

профессиональной 

подготовки 

(переподготовки, 

повышения 

квалификации) 

Участие в 

конкурсах 

профессиона

льного 

мастерства и 

общественно

го 

признания 

(указать 

конкурсы и 

результаты 

участия 

работника: 

участник, 

лауреат,  

победитель) 

за последние 

два года 

Какие 

предметы 

преподает 

В каких классах 

работает 

Недельная 

нагрузка 

Педстаж Личная 

подпись 

2022 – 

2023- 

уч. г. 

2023 – 

2024- 

уч. г. 

2022 

– 

2023- 

уч. г. 

2023 

– 

2024 

уч. г. 

Об

щи

й 

С 

како

го 

врем

ени 

работ

ает в 

данн

ой 

образ

овате

льно

й 

орга

низа

ции 

(по 

осн. 

месту 

работ

ы) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Зелёновский 

филиал 

№ 1 

муниципальн

ого 

общеобразова

Семёнова 

Анжела 

Николаевна, 

учитель 

15.09. 

1969 

 

Высшая 

квалифик

ационная 

категория 

31.08.202

3 

высшее, 

Тамбовский 

государственн

ый 

педагогически

й институт, 

ПК «Организация и 

содержание 

образовательной 

деятельности по 

биологии в условиях 

реализации ФГОС» 

 Биология 

 

География 

 

Химия 

 

    5,7,8 

 

5,7,8 

 

8 

 

6,8 

 

6,8 

 

8 

 

5 

 

5 

 

2 

 

4 

 

3 

 

2 

 

30 15.08. 

1993 

 



тельного 

учреждения 

Платоновской 

средней 

общеобразова

тельной 

школы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 биология, 

химия, 1991 

2020 

ПК «Обработка 

персональных данных» 

2020 

ПП «География: теория 

и методика 

преподавания в 

образовательной 

организации» 2021 

ПК «Реализация 

требований 

обновленных ФГОС 

НОО, ФГОС ООО в 

работе учителя» 2022 

ПК «Школа 

современного учителя 

географии» М 2021 

ПК «Школа 

современного учителя. 

Развитие естественно-

научной грамотности» 

Москва 2022 

ОДНКНР 

 

 

 

объединение 

дополнительн

ого 

образования 

«Природный 

комплекс 

п.Зелёный» 

 

«Экостанция» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    5,7,8 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2,3,4,6,8 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

1 

 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 Астраханцева 

Анастасия 

Юрьевна, 

учитель 

16.10. 

1986 

первая 

квалифик

ационная 

категория 

05.08.202

2 

 

высшее, ТГУ 

им. Г.Р. 

Державина 

математика 

2009 

ПК «Обеспечение 

качества преподавания 

математики в условиях 

реализации Концепции 

развития 

математического 

образования РФ», 

2020 

ПК «Основы цифровой 

грамотности» 2020 

ПК «Обработка 

персональных данных» 

2020 

ПК «Реализация 

требований 

обновленных ФГОС 

НОО, ФГОС ООО в 

работе учителя» 2022 

 Информатика 

 

Математика 

 

Физика 

 

Музыка 

 

Изо 

 

 

 

 

Разговоры о 

важном 

 

Мои 

горизонты 

7,8 

 

5,7,8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

      

8 

 

6,8 

 

8 

 

6,8 

 

6 

 

 

 

 

8 

 

 

8 

 

 

    2 

 

16 

 

4 

 

 

 

 

 

 

22 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

11 

 

2 

 

2 

 

1 

 

 

17 

 

1 

 

 

1 

 

14  09.01. 

2019 

 



  

 Лутовина 

Оксана 

Геннадьевна, 

учитель 

 

 

 

 

 

 

 

03.01. 

1976 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Соответс

твие 

занимаем

ой 

должност

и 

30.12. 

2021 

 

высшее, 

ТГУ им.Г.Р. 

Державина, 

педагогика и 

методика 

начального 

образования 

2002 

 

 

 

 

ПП  «Информационные 

технологии в начальной 

школе», 504 ч 2008 

ПП «Преподавание 

иностранного языка в 

условиях реализации 

ФГОС основного 

общего образования», 

2015 

ПК «Организация 

образовательной 

деятельности 

обучающихся в 

условиях реализации 

ФГОС НОО», 2020 

ПК «Основы цифровой 

трансформации» 2020 

ПК «Реализация 

требований 

обновленных ФГОС 

НОО, ФГОС ООО в 

работе учителя» 2022 

 Начальные 

классы 

 

 

 

 

Разговоры о 

важном 

 

 

 

Объединение 

дополнительн

ого 

образования 

«Настольные 

игры» 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

1,2 

 

 

 

 

 

1,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

21 

 

 

21 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

27 

 

 

27 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

28 15.08. 

1995 

 

 Кривенцева 

Людмила 

Ивановна 

17.11.19

71 

первая 

квалифик

ационная 

категория 

27.03. 

2020 

№832 

высшее, 

ТГПИ, 

физическая 

культура, 

1992 

ПК «Реализация 

требований 

обновленных ФГОС 

НОО, ФГОС ООО в 

работе учителя» 2022 

 

 физическая 

культура 

 

ОБЖ 

 

5, 7-8 

 

 

8 

 

6,8 

 

 

8 

4 

 

 

1 

 

 

 

5 
 

4 

 

 

1 

 

 

 

5 

1 01.09.2

022 

 

 Селюн Денис 

Васильевич 

04.01. 

1978  

соответст

вие 

занимаем

ой 

должност

и с 28.05. 

2021 - 

приказ от 

высшее,  

ТГУ им. 

Г.Р.Державина 

филология 

ПП «Педагогическое 

образование: учитель 

истории и 

обществознания», 588 

2020 

ПК «Персонализация 

образования в условиях 

цифровой 

 История 

 

Обществознан

ие  

 

 

 

5,7,8 

 

7,8 

 

6,8 

 

6,8 

6 

 

3 

 

 

9 

4 

 

2 

 

 

6 

 

4г 5м 01.04. 

2019 
 



28.05. 

2021 № 

88/2 

трансформации в 

обществе», 144ч, 2020 

ПК «Реализация 

требований 

обновленных ФГОС 

НОО, ФГОС ООО в 

работе учителя» 2022  

 Улитина 

Татьяна 

Евгеньевна, 

учитель 

02.02. 

1975 

 

 

соответст

вие 

занимаем

ой 

должност

и 

28.01. 

2022 

высшее, 

Мичуринский 

государственн

ый 

педагогически

й институт, 

филология, 

1998 

ПП «Теория и методика 

преподавания 

английского языка в 

основной 

общеобразовательной 

школе», 504 (2006) 

ПК «Особенности 

содержания и методики 

преподавания второго 

иностранного языка в 

условиях реализации 

ФГОС» 2019  

ПК «Основы цифровой 

грамотности» 2020 

ПК «Особенности 

предметного 

содержания и 

методического 

обеспечения предмета 

«Иностранный язык» в 

условиях реализации 

ФГОС» 2021 

ПК «Реализация 

требований 

обновленных ФГОС 

НОО, ФГОС ООО в 

работе учителя» 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

иностранный 

язык 

 

второй 

иностранный 

язык 

 

технология 

 

русский язык 

 

литература 

 

 

 

Разговоры о 

важном 

 

Мои 

горизонты 

 

Объединение 

дополнительн

ого 

образования 

«Занимательн

ый 

английский» 

 2,3 

5,7,8 

 

 

8 

 

 

5, 7-8 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

2,3 

 

 

2,3,4 

6,8 

 

 

 

 

 

 

 

6,8 

 

6,8 

 

 

 

6 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

4 

9 

 

 

1 

 

 

4 

 

 

 

 

 

18 

 

1 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

   6 

   6 

 

 

 

 

 

 

 

   9 

 

   5 

 

26 
 

   1 

 

 

   1 

 

    

25 15.08. 

1998 

 

 Фирсов 

Николай 

Иванович, 

учитель 

23.07. 

1949 

 

 

Соответс

твие 

занимаем

ой 

должност

высшее, 

Воронежский 

сельскохозяйс

твенный 

институт 

ПП «Преподавание 

технологии в условиях 

реализации ФГОС 

общеобразовательной 

организации» 

 

 

 

технология 5, 7-8 6,8 4 4 43 г 5 

мес 

01.09. 

2011 

 



и 

28.01. 

2022 

инженер-

механик 

1995 

 

2013 

ПК «Реализация 

требований 

обновленных ФГОС 

НОО, ФГОС ООО в 

работе учителя» 2022 

 Шабанова 

Ирина 

Викторовна, 

учитель 

21.06. 

1972 

соответст

вие 

занимаем

ой 

должност

и 

28.01. 

2022 

высшее, 

Мичуринский 

педагогически

й институт, 

педагогика и 

методика 

начального 

образования 

2008 

ПК «Организация 

образовательной 

деятельности в 

условиях реализации 

ФГОС НОО» 

2021 

ПК «Содержательные 

аспекты и методика 

преподавания 

комплексного учебного 

курса «Основы 

религиозных культур и 

светской этики в 

образовательных 

организациях РФ» 2019 

ПК «Реализация 

требований 

обновленных ФГОС 

НОО, ФГОС ООО в 

работе учителя» 2022 

 Начальные 

классы 

 

 

Разговоры о 

важном 

 

 

 

Объединение 

дополнительн

ого 

образования 

«Здоровей ка» 

2,3 

 

 

 

2,3 

 

 

 

 

     2 

 

 

 

3,4 

 

 

 

       3,4 

 

 

 

 

        4 

   27 

 

27 

 

    1 

 

 

    

 

     2 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 

 

27 

 

1 

 

 

   

 

  2 

26 01.12. 

1993 
 

 

Директор          М.В.Филонов 

 

Председатель профкома        В.В.Ольшанская 
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